Proc. Leg. nº 4399/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2750/2024

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Remoção de material inservível e
limpeza na calçada da Rua Antônio
Moysés- Bairro Vila Pagano.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

 Considerando que na calçada da Rua Antônio Moysés, no Bairro Vila
Pagano, em toda sua extensão, necessita de retirada de material inservível e limpeza no
local, para que pedestres possam circular com segurança, podendo ser foco de animais
peçonhentos, a pedido de moradores;

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Solicitamos providências para a retirada dos materiais inservível e limpeza do
local acima citado, com urgência.

Valinhos, 25 de setembro de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

Foto anexa.

Proc. Leg. nº 4399/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4B12H138YHAET00E
		2024-09-25T15:34:37-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura